
PAY ALIM TEKLİFİ TALEP FORMU

DÖKTAŞ DÖKÜMCÜLÜK TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
Pay Alım Teklifi Bilgi Formu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Pay Alım Teklifi Bilgi Formu

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 26.09.2018
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Pay Alım Teklifine Konu Hedef Ortaklığın Unvanı Döktaş Dökümcülük Ticaret ve Sanayi A.Ş.
Pay Alım Teklifinde Bulunan Gerçek/Tüzel Kişi Çelik Holding A.Ş.
Pay Alım Teklifi Fiyatı (TL) 11,3577 TL
Pay Alım Teklifine Aracılık Edecek Yatırım Kuruluşu İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Pay Alım Teklifi Başlangıç Tarihi 01/10/2018
Başlangıç Saati 09:00
Pay Alım Teklifi Bitiş Tarihi 26/10/2018
Bitiş Saati 17:00

Açıklamalar

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)'nun II-26.1 sayılı Pay Alım Teklifi Tebliği kapsamında, Döktaş 'ın sermayesini temsil eden 
halka açık diğer payların sahiplerine Çelik Holding A.Ş. tarafından yapılacak zorunlu pay alım teklifine ilişkin onaylı Pay 
Alım Teklifi Bilgi Formu 26.09.2018 tarihli Özel Durum Açıklama ile duyurulmuştu.

  

 

  

Pay alım teklifi yükümlülüğünün doğduğu 29.06.2018 tarihinden itibaren 2 aylık sürenin dolduğu 29.08.2018 tarihinden 
başlamak üzere her gün için yıllık TRLIBOR oranının %50  fazlası ile hesaplanan faiz tutarının pay alım teklifi fiyatına 
eklenmesi ile pay alım teklifi fiyatı  olarak hesaplanmıştır. Pay Alım Teklifi işlemleri, 01/10/2018 ile 26/10/2018 11,3577 TL
tarihleri arasında 20 işgünü boyunca İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. aracılığıyla gerçekleştirilecektir.

  

 

Pay Alım Teklifi Bilgi Formu



  

Pay alım teklifine ilişkin talep formu ekte yer almaktadır.

  

 

  

 

  

Kamuoyunun bilgisine sunulur.

  

 

  

Yukarıdaki  açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulunun II-15.2 sayılı Payları Borsada  İşlem Görmeyen Ortaklıklara 
İlişkin Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam 
olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak 
elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.   


